
東部画像診断技術研究会のご案内 
 

 

謹啓謹啓謹啓謹啓 

        秋秋秋秋寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

    さてこの度、第６５さてこの度、第６５さてこの度、第６５さてこの度、第６５回研究会を下記の通り開催することとなりました。今回は、回研究会を下記の通り開催することとなりました。今回は、回研究会を下記の通り開催することとなりました。今回は、回研究会を下記の通り開催することとなりました。今回は、 

    前回好評前回好評前回好評前回好評でありました元愛媛県立花病院の矢野雅昭先生を再度お招きして、読影にでありました元愛媛県立花病院の矢野雅昭先生を再度お招きして、読影にでありました元愛媛県立花病院の矢野雅昭先生を再度お招きして、読影にでありました元愛媛県立花病院の矢野雅昭先生を再度お招きして、読影に 

    関する話題提供をお願いしています。著明な先生ですが、明確かつわかりやすい関する話題提供をお願いしています。著明な先生ですが、明確かつわかりやすい関する話題提供をお願いしています。著明な先生ですが、明確かつわかりやすい関する話題提供をお願いしています。著明な先生ですが、明確かつわかりやすい 

    すばらしいすばらしいすばらしいすばらしい講義を拝聴できるまたとない機会になるものと思います。講義を拝聴できるまたとない機会になるものと思います。講義を拝聴できるまたとない機会になるものと思います。講義を拝聴できるまたとない機会になるものと思います。 

        時節柄ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう時節柄ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう時節柄ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう時節柄ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう

お願い致します。お願い致します。お願い致します。お願い致します。 

謹白謹白謹白謹白 

 

 

―記――記――記――記― 

  日日日日    時時時時                平成２６年１０月２５日（土平成２６年１０月２５日（土平成２６年１０月２５日（土平成２６年１０月２５日（土））））        19:00 ～～～～ 21:00 

        場場場場    所所所所                赤磐医師会病院赤磐医師会病院赤磐医師会病院赤磐医師会病院        新館４Ｆ新館４Ｆ新館４Ｆ新館４Ｆ会議室会議室会議室会議室            TEL    086－－－－955――――6688 

                                            赤磐市下市赤磐市下市赤磐市下市赤磐市下市 187-1 

 

 

〈プログラム〉〈プログラム〉〈プログラム〉〈プログラム〉 

        演題演題演題演題                    画像読影とレポーティングに必要な知識画像読影とレポーティングに必要な知識画像読影とレポーティングに必要な知識画像読影とレポーティングに必要な知識 

                                                ―――― 肺がん、肝がん、脳血管障害などの画像診断肺がん、肝がん、脳血管障害などの画像診断肺がん、肝がん、脳血管障害などの画像診断肺がん、肝がん、脳血管障害などの画像診断 ―――― 

                                                                全国Ｘ線撮影技術読影研究会全国Ｘ線撮影技術読影研究会全国Ｘ線撮影技術読影研究会全国Ｘ線撮影技術読影研究会        副代表世話人副代表世話人副代表世話人副代表世話人 

                                                                                                        矢野矢野矢野矢野    雅昭雅昭雅昭雅昭        先生先生先生先生 

 

 

 

                ※※※※    会場整理費として会場整理費として会場整理費として会場整理費として 500 円集めさせていただきます。円集めさせていただきます。円集めさせていただきます。円集めさせていただきます。 

 

 

 

世話人世話人世話人世話人        矢原矢原矢原矢原    謙治（市立日生病院）謙治（市立日生病院）謙治（市立日生病院）謙治（市立日生病院）            赤木赤木赤木赤木    耕平（瀬戸内市民病院）耕平（瀬戸内市民病院）耕平（瀬戸内市民病院）耕平（瀬戸内市民病院） 

                        永安永安永安永安    良徳良徳良徳良徳（赤磐医師会病院）（赤磐医師会病院）（赤磐医師会病院）（赤磐医師会病院）        吉川吉川吉川吉川    浩靖（岡山東部脳神経外科浩靖（岡山東部脳神経外科浩靖（岡山東部脳神経外科浩靖（岡山東部脳神経外科病院病院病院病院）））） 

                        藤田藤田藤田藤田    仁仁仁仁    （草加病院）（草加病院）（草加病院）（草加病院）                    川上川上川上川上    嘉弘（赤磐医師会病院）嘉弘（赤磐医師会病院）嘉弘（赤磐医師会病院）嘉弘（赤磐医師会病院） 

                        原原原原    宰宰宰宰        （北川病院）（北川病院）（北川病院）（北川病院） 

                                                 

 

                                                                                            主催主催主催主催        東部画像診断技術研究会東部画像診断技術研究会東部画像診断技術研究会東部画像診断技術研究会 


